- Altri tipi di detrazione - (tipo scarsa redditività del bene) 

Descrizione: ----- 

- Stima del valore di mercato (Valore di mercato detratto l’eventuale valore della sanatoria) - 

Lotto UNICO € Euro/00 

Villino Residenziale di quattro livelli in 

schiera con box e pertinenza esterna 
€. 270’000, 00 Euro Duecentosettantamila /00 

 Calcolo della nuda proprietà (In caso di assegnazione della casa coniugale) 

Descrizione metodo: ----- 

Valore della nuda proprietà ----- 

Civitavecchia, lì 30.09.2025 

IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO